
6A640329AC0FE7F11CC146EA2BFEB753D91EC23D

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XII/114/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły
Zawodowej o cyklu kształcenia 2 letnim w Zasadniczą Szkołę Zawodową o cyklu kształcenia 3 letnim, wchodzącą w skład Zespołu Szkół im. gen. J.
Kustronia w Lubaczowie.

Strona 1 z 1

identyfikator XII/114/2012/18

UCHWAŁA NR XII/114/2012

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej o cyklu
kształcenia 2 letnim w Zasadniczą Szkołę Zawodową o cyklu kształcenia 3

letnim, wchodzącą w skład Zespołu Szkół im. gen. J. Kustronia w Lubaczowie.

Na podstawie art.59 ust 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 19 sierpnia
2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty i niektórych innych ustaw (Dz.U.Nr 205, poz. 1206) po
zaopiniowaniu przez związki zawodowe

Rada Powiatu Lubaczowskiego uchwala co następuje:

§ 1 .

Podejmuje się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2012 r. Zasadniczej Szkoły Zawodowej o
cyklu kształcenia 2 letnim w Zasadniczą Szkołę Zawodową o cyklu kształcenia 3 letnim wchodzącą
w skład Zespołu Szkół im. gen. J. Kustronia w Lubaczowie.

§ 2 .

Celem przekształcenia jest dostosowanie do obowiązującego stanu prawnego.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubaczowskiego.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Zbigniew Wróbel


